
 

D.D.G. n. 609 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

Ufficio di Staff alla Direzione Generale ''Valutazione, Innovazione e Trasparenza” 
   

 

VISTA la richiesta formulata al Dirigente del Dipartimento per il coordinamento 

dell'azione amministrativa con le funzioni di governo con nota prot. n. 67778-

VII/4 del 02.10.2014, di assegnazione, ad interim, di due unità di personale per 

le esigenze dell'Ufficio di Staff alla Direzione Generale ''Valutazione, 

Innovazione e Trasparenza" di questa Università; 

VISTO il decreto n. 799 del 23.12.2014 con il quale si disponeva che il dott. Massimo 

Iaquinta prestasse servizio presso l’Ufficio di Staff alla Direzione Generale 

“Valutazione, Innovazione e Trasparenza per 2 giorni a settimana per attività di 

supporto dal punto di vista tecnico-statistico, al processo di integrazione della 

programmazione strategica con la programmazione operativa; 

VALUTATO il carattere temporaneo ed eccezionale dell’attività richiesta al dott. Iaquinta in 

aggiunta alla propria attività ordinaria; 

RITENUTA conclusa la fase sperimentale relativa al supporto tecnico-statistico per il 

processo di integrazione della programmazione strategica con la 

programmazione operativa; 

VISTO il contratto di lavoro a tempo determinato della dott.ssa Rossella De Carolis 

(dal 18 maggio 2015 al 17 novembre 2016) in servizio presso la Direzione 

Generale Ufficio di Staff “Valutazione, Innovazione e Trasparenza” 

finalizzato anche a “Analisi e studio di fattibilità per la predisposizione di 

un modello di programmazione integrata e controllo delle aree strategiche 

dell’Università e di un relativo sistema di monitoraggio” 

DECRETA 

per le motivazioni esposte in premessa, che a decorrere dalla data del presente provvedimento, il 

dott. Massimo Iaquinta, che si ringrazia per la proficua collaborazione, cessa dall’attività di 

supporto all'Ufficio di Staff alla Direzione Generale ''Valutazione, Innovazione e Trasparenza”. 

Il presente provvedimento sarà inserito nel fascicolo dell’interessato. 

 

Bari, 29/07/2015 

 IL DIRETTORE GENERALE 

 F.to Avv. Gaetano PRUDENTE 


